SURAT KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 066/SK-M/R/UPI Y.A.I/1X/2021

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Alex Zami, S.E., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
PADA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan mengajar
pada semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen
(Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan Jabatan
Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l Periode 2021-2025.

5.  Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 296/SK/R/UPI Y.A.l/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| No. 297/SK/R/UPI Y.A.I/1X/2017
tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/I Dr. Alex Zami, S.E., M.M (NID:960065) sebagai Dosen dan mengampu mata
kuliah:

TEORI MANAJEMEN LANJUTAN 1-DIM 2 SKS DIM S3

TOTAL SKS 2 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan
perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 13 September 2021

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
Rektor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) f :

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Alex Zami, S.E., M.M

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.I
- Yth. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.l



2/23/22, 2:30 PM

Dosen

ALEX ZAMI, DR., SE.,, M.M

Teori Manaj

Tanggal Mengajar : Friday, 08 October 2021
Pertemuan : 01
assalamu'alaikum, selamat pagi bapak ibu peserta MK Manajemen Lanjutan Prodi DIM FEB, salam kenal dari saya Bp Dr. Alex Zami, MM... berikut sy upload materi kuliah tuk tatap

muka satu dengan topik : "mengelola perusahaan di area global" untuk kiranya dapat dipelajari terlebih dahulu, sehingga kuliah interaktiv melalui daring yang insyaa Allah
dilaksanakan nanti malam dapat menjadi lebih efektif. Semoga Allah Swt memberi kemudahan dan kesehatan untuk kita semua ...

File Materi : 30_20211008085446_TEORI MNJ LANJUTAN-1.pptx

belum ada tugas

File Tugas :

FOTO

NIM

2166370001

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:46:00

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 17:10:00

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 17:08:16

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 21:35:39

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 19:32:11

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:15:59

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 17:02:42

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 19:51:29

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 19:54:47

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 15:48:29

AMOS
TGL. ABSEN : Saturday, 09 October 2021 10:39:45

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 19:42:15

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

emen Lanjutan (2 SKS)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 29 October 2021 09:48:00

Friday, 08 October 2021 17:10:00

Wednesday, 27 October 2021 01:54:00

Friday, 05 November 2021 18:50:00

Thursday, 04 November 2021 19:42:00

Thursday, 14 October 2021 08:35:00

Friday, 08 October 2021 17:02:00

Saturday, 23 October 2021 18:32:00

Thursday, 27 January 2022 09:21:00

Friday, 03 December 2021 18:12:00

Friday, 29 October 2021 09:10:00

FILE TUGAS

30_1_Teori Manajemen Lanjutan.pdf

1/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390005/1430_1_Teori%20Manajemen%20Lanjutan.pdf
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NIM

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

NAMA

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:13:49

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 12:38:52

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 12:31:36

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:50:03

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 16:25:05

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 16:21:18

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:21:00

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:17:37

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 09:59:53

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 16:22:08

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:10:00

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 10:39:19

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 15:38:34

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 16:20:14

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 16:24:25

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 08 October 2021 15:46:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 15 January 2022 19:21:00

Friday, 12 November 2021 16:57:00

Friday, 08 October 2021 21:21:00

Thursday, 04 November 2021 17:05:00

Friday, 29 October 2021 13:17:00

Friday, 08 October 2021 10:15:00

Friday, 08 October 2021 10:00:00

Thursday, 25 November 2021 16:24:00

Friday, 08 October 2021 10:10:00

Friday, 08 October 2021 10:33:00

Saturday, 18 December 2021 08:42:00

Wednesday, 12 January 2022 10:00:00

Saturday, 15 January 2022 10:47:00

Friday, 15 October 2021 11:06:00

FILE TUGAS

2/29
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FOTO

A

NIM

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:57:00

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021 11:05:22

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021 12:53:00

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021 19:29:19

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 15 October 2021 09:36:00

Friday, 05 November 2021 17:38:00

Friday, 31 December 2021 05:18:00

Tuesday, 23 November 2021 22:51:00

Tanggal Mengajar : Friday, 15 October 2021

Pertemuan: 02

FILE TUGAS

assalamu'alaikum bpk ibu, berikut materi kuliah Teori Mnanjemen Lanjutan Sesi-2. Insyaa Allah nanti malam kita kuliah via Zoom jam 19.30-selesai.

File Materi : 30_20211015081647_TEORI MNJ LANJ-2 REV.pptx

belum ada tugas

File Tugas :

FOTO

NIM

2166370001

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

2166390005

2166390006

2166390007

Mahasiswa

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:48:00

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:21:00

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 13:20:59

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 21:38:27

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 13:38:52

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 09:43:39

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:57:36

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 15:11:35

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 29 October 2021 09:48:00

Friday, 15 October 2021 08:21:00

Friday, 15 October 2021 18:14:00

Friday, 15 October 2021 21:40:00

Thursday, 04 November 2021 19:42:00

Friday, 15 October 2021 17:04:00

Saturday, 16 October 2021 14:23:00

FILE TUGAS

3/29
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FOTO

NIM

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

NAMA

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 20:48:27

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 15:27:40

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 16:33:21

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Saturday, 23 October 2021 07:53:22

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:30:13

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 18:42:55

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:38:25

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:40:00

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:56:35

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 15:37:54

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 19:02:01

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 10:00:43

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 11:33:56

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 17:53:44

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 13:11:51

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021 14:07:21

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 18:27:47

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 27 January 2022 10:14:00

Saturday, 23 October 2021 15:53:00

Friday, 29 October 2021 09:06:00

Tuesday, 16 November 2021 21:28:00

Sunday, 17 October 2021 12:49:00

Friday, 15 October 2021 08:39:00

Thursday, 04 November 2021 17:06:00

Thursday, 20 January 2022 21:22:00

Friday, 15 October 2021 10:01:00

Friday, 15 October 2021 11:34:00

Friday, 29 October 2021 07:38:00

Friday, 15 October 2021 20:46:00

Tuesday, 28 December 2021 23:48:00

Wednesday, 27 October 2021 11:42:00

FILE TUGAS

4/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

Dosen

NIM NAMA
2166390025 RINI ELFINA

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 11:44:01
2166390026 MUHAMMAD YUSUF

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 21:48:14
2166390027 ANTOKALINA SARI VERDIANA

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 11:05:38
2166390028 RIYANTO

TGL. ABSEN : Friday, 15 October 2021 08:57:29
2166390029 NETTI SYAFITRI

TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021 11:05:27
2166390030 R. DJOKO GOENAWAN

TGL. ABSEN : Saturday, 23 October 2021 21:40:00
2166390031 BAGUS CAESAR SUKMAYUDA

TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021 19:29:25

Tanggal Mengajar : Friday, 22 October 2021
Pertemuan : 03

assalamualaikum ini materi Sesi 3

File Materi : 30_20211022091353_TEORI MNJ LANJUTAN-3 - Copy.pptx

ada tugas untuk sebelum kuliah sesi-5

File Tugas :

FOTO

NIM

2166370001

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021
09:48:00

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
10:12:08

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:29:40

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
18:33:27

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
16:16:54

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 29 October 2021
09:48:00

Thursday, 04 November 2021
19:53:00

Monday, 25 October 2021
16:25:00

Thursday, 11 November 2021
23:33:00

Thursday, 04 November 2021
19:42:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 12 January 2022 10:00:00

Friday, 15 October 2021 14:07:00

Friday, 15 October 2021 09:36:00

Friday, 22 October 2021 16:49:00

Friday, 31 December 2021 05:20:00

Tuesday, 23 November 2021 23:36:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

30_1_Tugas MK Teori Manajemen Lanjutan By Rahmad Evan NIM

2166370001 .docx

30_1_Tugas 1 Teori Manajemen Lanjutan Arum Indrasari.pdf

30_1_widya nengsih (2166390002)_ teori manajemen lanjutan.docx

30_1_IBM-answer.pdf

5/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166370001/1430_1_Tugas%20MK%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan%20%20By%20Rahmad%20Evan%20NIM%202166370001%20.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390001/1430_1_Tugas%201%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan%20Arum%20Indrasari.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390002/1430_1_widya%20nengsih%20(2166390002)_%20teori%20manajemen%20lanjutan.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390003/1430_1_IBM-answer.pdf

2/23/22, 2:30 PM

FOTO

0
¥
O
$
)
0

NIM

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

NAMA

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
13:26:09

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
18:20:04

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
12:26:42

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:51:00

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
17:27:19

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
19:45:57

MARWANSYAH

TGL. ABSEN : Saturday, 23 October 2021

07:53:01

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
19:58:50

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
12:50:02

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:33:16

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
15:20:01

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
16:08:16

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
16:06:26

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
15:54:16

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
15:58:01

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
13:27:36

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
13:47:02

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 22 October 2021
19:22:00

Saturday, 23 October 2021
18:33:00

Friday, 22 October 2021
09:51:00

Wednesday, 27 October 2021
16:39:00

Friday, 29 October 2021
09:06:00

Tuesday, 16 November 2021
21:30:00

Monday, 25 October 2021
19:23:00

Friday, 22 October 2021
11:52:00

Thursday, 04 November 2021
17:06:00

Friday, 29 October 2021
09:05:00

Friday, 29 October 2021
13:19:00

Friday, 22 October 2021
15:58:00

Saturday, 30 October 2021
19:46:00

Thursday, 25 November 2021
16:26:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

FILE TUGAS

30_1_Tugas Manajemen Lanjutan Muhammad Igbal Ismail
2166390006.pdf

30_1_DIM TUGAS 1 Maya Sova Prof Alex Zami - Copy.docx

30_1_Soal Tugas 1 limu Manajemen Lanjutan.pdf

30_1_Nyanyang Haris Pratamura - Tugas Manajemen Lanjutan Pertemuan
3.pdf

30_1_Jawaban Tugas 1 Manajemen Lanjutan.docx

30_1_Septa Diana Nabella - Tugas Manajemen Lanjutan Pertemuan 3.pdf

30_1_Yandra Rivaldo - Tugas Manajemen Lanjutan Pertemuan 3.pdf

30_1_Nurmayunita - Tugas Manajemen Lanjutan Pertemuan 3.pdf

30_1_Wan El Kenz - Tugas Manajemen Lanjutan Pertemuan 3.pdf

30_1_2166390019 - Robby Kurniawan - Manajemen Lanjutan Pertemuan 3
(1).pdf
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https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390006/1430_1_Tugas%20Manajemen%20Lanjutan%20Muhammad%20Iqbal%20Ismail%202166390006.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390007/1430_1_DIM%20TUGAS%201%20Maya%20Sova%20Prof%20Alex%20Zami%20-%20Copy.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390010/1430_1_Soal%20Tugas%201%20Ilmu%20Manajemen%20Lanjutan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390012/1430_1_Nyanyang%20Haris%20Pratamura%20-%20Tugas%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390013/1430_1_Jawaban%20Tugas%201%20Manajemen%20Lanjutan.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390014/1430_1_Septa%20Diana%20Nabella%20-%20Tugas%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390015/1430_1_Yandra%20Rivaldo%20-%20Tugas%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390016/1430_1_Nurmayunita%20-%20Tugas%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390017/1430_1_Wan%20El%20Kenz%20-%20Tugas%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390019/1430_1_2166390019%20-%20Robby%20Kurniawan%20-%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203%20(1).pdf
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FOTO NIM

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

Tanggal Mengajar : Friday,

Pertemuan : 04

NAMA

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:01:15

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
14:08:01

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
20:56:25

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
12:18:34

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
23:24:47

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:28:16

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
09:28:16

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
11:05:34

R. DJOKO GOENAWAN

TGL. ABSEN : Saturday, 23 October 2021

21:41:00

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 22 October 2021
19:29:14

29 October 2021

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 22 October 2021
11:02:00

Tuesday, 28 December 2021
23:53:00

Friday, 29 October 2021
12:45:00

Wednesday, 12 January 2022
10:00:00

Friday, 22 October 2021
09:28:00

Tuesday, 26 October 2021
14:24:00

Friday, 29 October 2021
20:19:00

Friday, 31 December 2021
05:21:00

Tuesday, 23 November 2021
23:37:00

FILE TUGAS

30_1_Jawaban Tugas Studi Kasus IBM dan Coca-Cola.pdf

30_1_2166390025 - Rini Elfina - Manajemen Lanjutan Pertemuan 3.docx

30_1_Muhammad Yusuf_2166390026_Tugas Teori Manajemen Lanjutan
Pertemuan lll.docx

30_1_Tugas Analisis Studi Kasus Riyanto - 2166390028.docx

30_1_teori manajemen lanjutan 1 _rdg.docx

30_1_Tugas Manajemen Lanjutan.docx

Assalamu‘alaimukm slamat pagi salam sehat tuk kita semual! Berikut materi kuliah Mnj Sesi-4, dgn topik "Tantangan Perubahan dan Pengembangan Organisasi". Tidak ada tugas
untuk sesi ini. Insyaa Allah nanti malam kita kuliah via Zoom.

File Materi : 30_20211029071914_TEORI MNJ LANJUTAN-4.pptx

tidak ada tugas

File Tugas :

FOTO NIM

2166370001

@ 2166390001

-~
-

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Friday, 29 October 2021 09:48:00

TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:48:00

ARUM INDRASARI PURNAWAN

Thursday, 04 November 2021 19:49:00

TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:50:59

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

7/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390024/1430_1_Jawaban%20Tugas%20Studi%20Kasus%20IBM%20dan%20Coca-Cola.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390025/1430_1_2166390025%20-%20Rini%20Elfina%20-%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390026/1430_1_Muhammad%20Yusuf_2166390026_Tugas%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan%20Pertemuan%20III.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390028/1430_1_Tugas%20Analisis%20Studi%20Kasus%20Riyanto%20-%202166390028.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390030/1430_1_teori%20manajemen%20lanjutan%201%20_rdg.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390031/1430_1_Tugas%20Manajemen%20Lanjutan.docx

2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390002

2166390003

2166390004

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

NAMA

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 14:37:51

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:22:53

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 11:39:51

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:21:03

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 15:20:45

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:41:05

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 11:22:00

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 10:51:23

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:00:04

MARWANSYAH

TGL. ABSEN : Saturday, 06 November 2021 09:04:10

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 10:38:15

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 18:05:33

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:36:05

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:43:16

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:05:07

WAN EL KENZ

TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021 16:46:29

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 13:16:39

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 29 October 2021 14:38:00

Friday, 12 November 2021 18:35:00

Friday, 05 November 2021 17:22:00

Friday, 29 October 2021 15:21:00

Friday, 29 October 2021 11:22:00

Saturday, 30 October 2021 21:26:00

Friday, 29 October 2021 11:47:00

Tuesday, 16 November 2021 21:31:00

Friday, 29 October 2021 18:06:00

Friday, 29 October 2021 08:37:00

Thursday, 04 November 2021 17:07:00

Friday, 29 October 2021 13:20:00

FILE TUGAS

8/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 09:00:55

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 11:39:08

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:42:27

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 16:24:19

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 21:35:15

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 12:44:19

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 13:06:07

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 19:50:13

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 08:09:00

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 07:37:17

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 11:28:10

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 18:23:27

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 29 October 2021 19:11:42

Tanggal Mengajar : Friday, 05 November 2021

Pertemuan: 05

Assalamu'alaikum, selamat pagi bapk/ibu .. berikut adalah materi kuliah manajemen lanjutan sesi-5 dgn topik mengelola stress dan konflik dalam perubahan organisasi. insyaa

Allah seperti biasa nanti malam kita kuliah via zoom.

File Materi : 30_20211105093636_TEORI MNJ LANJUTAN-5.pptx

tidak ada tugas

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 29 October 2021 19:38:00

Friday, 29 October 2021 11:40:00

Thursday, 25 November 2021 16:31:00

Friday, 29 October 2021 16:25:00

Tuesday, 28 December 2021 23:55:00

Wednesday, 12 January 2022 10:01:00

Friday, 29 October 2021 08:09:00

Wednesday, 08 December 2021 11:44:00

Tuesday, 23 November 2021 23:37:00

FILE TUGAS

30_1_teori manajemen lanjutan 1 _rdg.docx

9/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390030/1430_1_teori%20manajemen%20lanjutan%201%20_rdg.docx

2/23/22, 2:30 PM

FOTO

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

NIM

2166370001

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
19:36:26

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
10:37:43

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
19:46:14

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
18:49:39

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
12:44:58

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
11:44:24

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
16:22:48

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
16:56:07

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
20:04:43

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
11:50:32

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
15:55:25

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Saturday, 06 November 2021
09:04:27

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
17:08:13

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
17:49:57

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
12:05:09

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
12:37:20

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 05 November 2021
19:37:00

Thursday, 11 November 2021
23:20:00

Friday, 12 November 2021
18:32:00

Friday, 05 November 2021
12:45:00

Friday, 05 November 2021
16:23:00

Sunday, 07 November 2021
20:48:00

Friday, 05 November 2021
11:55:00

Friday, 05 November 2021
20:48:00

Tuesday, 16 November 2021
21:33:00

Monday, 08 November 2021
22:40:00

Friday, 05 November 2021
12:05:00

Friday, 05 November 2021
15:07:00

FILE TUGAS

30_1_Tugas MK Teori Manajemen Lanjutan By Rahmad Evan NIM

2166370001 .docx

30_1_DIM TUGAS Maya Sova Prof Alex Zami.docx

30_1_Tugas 1 Teori Manajemen Keuangan Lanjutan.pdf

10/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166370001/1430_1_Tugas%20MK%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan%20%20By%20Rahmad%20Evan%20NIM%202166370001%20.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390007/1430_1_DIM%20TUGAS%20Maya%20Sova%20Prof%20Alex%20Zami.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390009/1430_1_Tugas%201%20Teori%20Manajemen%20Keuangan%20Lanjutan.pdf

2/23/22, 2:30 PM

FOTO

S
0
&
o)
0

NIM

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
17:00:36

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
16:46:40

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
14:39:18

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
16:09:31

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
10:09:45

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
15:38:35

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
18:26:25

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
20:32:05

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
19:38:21

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
12:04:44

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
22:33:20

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
13:20:55

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
13:53:26

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
17:37:48

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
17:07:44

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 05 November 2021
17:33:55

Tanggal Mengajar : Friday, 12 November 2021
Pertemuan : 06

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 12 November 2021
17:55:00

Friday, 05 November 2021
18:48:00

Thursday, 25 November 2021
16:21:00

Friday, 05 November 2021
18:27:00

Tuesday, 28 December 2021
23:57:00

Friday, 05 November 2021
18:45:00

Wednesday, 12 January 2022
10:01:00

Friday, 05 November 2021
13:21:00

Friday, 12 November 2021
19:35:00

Wednesday, 08 December 2021
11:45:00

Friday, 12 November 2021
18:34:00

Tuesday, 23 November 2021
23:37:00

FILE TUGAS

30_1_Tugas 1 - Manajemen Lanjutan.pdf

30_1_TUGAS 1 MANAJEMEN PROFALEX.docx

30_1_Antokalina SV_Teori Manajemen Lanjutan.pdf

30_1_Tugas Teori Manajemen Lanjutan Riyanto - 2166390028.docx

30_1_NETTI SYAFITRI- TUGAS MANAJEMEN LANJUTAN.docx

30_1_Soal Tugas 1 limu Manajemen Lanjutan_rdg.docx

30_1_Tugas Manajemen Lanjutan.docx

11/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390020/1430_1_Tugas%201%20-%20Manajemen%20Lanjutan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390021/1430_1_TUGAS%20%201%20MANAJEMEN%20PROF,ALEX.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390027/1430_1_Antokalina%20SV_Teori%20Manajemen%20Lanjutan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390028/1430_1_Tugas%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan%20Riyanto%20-%202166390028.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390029/1430_1_NETTI%20SYAFITRI-%20TUGAS%20MANAJEMEN%20LANJUTAN.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390030/1430_1_Soal%20Tugas%201%20Ilmu%20Manajemen%20Lanjutan_rdg.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390031/1430_1_Tugas%20Manajemen%20Lanjutan.docx

2/23/22, 2:30 PM

Dosen

Assalamu'alaikum - selamat pagi - salam sehat tuk kita semua. Berikut materi kuliah mnj Lanjutan, sesi-6 dengan topik "Leadership". tidak ada tugas untuk sesi ini. Insyaa Allah
seperti biasa nanti malam kita kuliah by zoom. selamat belajar..!

File Materi : 30_20211112055040_TEORI MNJ LANJUTAN-6 - Copy.pptx

tidak ada tugas

File Tugas :

FOTO

NIM

2166370001

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
11:09:00

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
16:44:32

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
10:38:58

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:30:04

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:00:39

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:53:36

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
17:20:03

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
16:55:39

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Saturday, 13 November 2021
10:35:35

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
11:12:47

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
11:02:18

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 18 November 2021
20:24:11

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:16:08

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 12 November 2021 16:45:00

Friday, 12 November 2021 11:22:00

Friday, 12 November 2021 19:49:00

Friday, 12 November 2021 18:01:00

Friday, 03 December 2021 15:12:00

Friday, 12 November 2021 11:13:00

Friday, 12 November 2021 20:55:00

Tuesday, 16 November 2021
21:36:00

12/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

NAMA

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
16:56:29

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:19:10

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:18:10

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:20:53

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
18:21:43

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
17:35:47

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
16:39:13

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
10:25:14

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
19:16:38

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
19:35:55

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Saturday, 13 November 2021
07:45:49

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
19:30:50

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
14:34:48

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Saturday, 13 November 2021
13:02:34

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
16:20:39

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
19:00:12

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021
19:32:13

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 12 November 2021 16:58:00

Wednesday, 17 November 2021
14:53:00

Friday, 12 November 2021 20:35:00

Friday, 12 November 2021 19:36:00

Tuesday, 28 December 2021
23:58:00

Friday, 12 November 2021 19:58:00

Wednesday, 12 January 2022
10:02:00

Tuesday, 16 November 2021
19:37:00

Friday, 12 November 2021 19:07:00

Wednesday, 08 December 2021
11:45:00

FILE TUGAS

30_1_TUGAS MK. MANAJEMEN LANJUTAN TGL. 12 NOV.

2021.docx

13/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390018/1430_1_TUGAS%20MK.%20MANAJEMEN%20LANJUTAN%20TGL.%2012%20NOV.%202021.docx

2/23/22, 2:30 PM

FOTO

Pertemuan : 07

File Tugas :

FOTO

Dosen

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
R. DJOKO GOENAWAN

2166390030 TGL. ABSEN : Friday, 12 November 2021 Friday, 12 November 2021 18:41:00
17:47:47
BAGUS CAESAR SUKMAYUDA Tuesdav. 23 N ber 2021

2166390031 TGL. ABSEN : Saturday, 13 November 2021 uesday, 23 November

23:37:00
03:23:26
Tanggal Mengajar : Friday, 19 November 2021
File Materi : 30_20211119153302_TEORI MNJ LANJUTAN-7 - Copy.pptx
Mahasiswa

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2166370001 RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 18:20:14

2166390001 ARUM INDRASARI PURNAWAN Friday, 19 November 2021 16:27:00
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 16:26:31

2166390002 WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 16:18:05

2166390003 NILA PRASETYANINGSIH Sunday, 05 December 2021 20:32:00
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 17:22:54

2166390004 APRIZAL MALIK Friday, 19 November 2021 19:55:00
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 19:55:41

2166390005 MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 19:26:54
MUHAMMAD IQBAL ISMAIL

2166390006 v Q S Friday, 03 December 2021 15:12:00
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 18:16:33

2166390007 MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 16:10:34

2166390008 CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 19:54:51

2166390009 THORMAN LUMBANRAJA Friday, 19 November 2021 15:37:00
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 15:35:59

2166390010 AMOS Friday, 19 November 2021 19:33:00

TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 19:32:29

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

14/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

NAMA

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 14:56:55

NYANYANG HARIS PRATAMURA

TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
11:14:40

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 17:56:14

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
10:52:10

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
10:44:06

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
11:11:13

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
11:12:52

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 17:34:45

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 18:59:12

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 20:03:05

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 21:46:03

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 20:00:27

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
22:23:36

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Sunday, 21 November 2021
22:07:09

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 18:39:33

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021
02:42:52

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021 18:33:19

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 19 November 2021 17:57:00

Saturday, 20 November 2021 10:52:00

Saturday, 20 November 2021 10:44:00

Thursday, 25 November 2021 16:17:00

Saturday, 27 November 2021 20:49:00

Wednesday, 29 December 2021
00:02:00

Wednesday, 12 January 2022 10:02:00

FILE TUGAS

30_1_Tugas Hutri agus Romi Teori Manajemen

Lanjutan. pdf

30_1_Manajemen Lanjutan Dewi.docx

15/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390022/1430_1_Tugas%20Hutri%20agus%20Romi%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390023/1430_1_Manajemen%20Lanjutan%20Dewi.docx

2/23/22, 2:30 PM

FOTO NIM

ﬁ 2166390028
2166390029
2166390030

2166390031

NAMA

RIYANTO

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 19 November 2021 20:00:00

TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 18:33:20

NETTI SYAFITRI

Wednesday, 08 December 2021

TGL. ABSEN : Saturday, 20 November 2021

09:14:24

R. DJOKO GOENAWAN

11:46:00

TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 18:21:14

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA

Tuesday, 23 November 2021 23:37:00

TGL. ABSEN : Friday, 19 November 2021 15:50:43

Tanggal Mengajar : Friday, 03 December 2021

Pertemuan : 08

File Materi : 30_20211203073435_ADVANCED MANAGEMENT THEORY.pptx

File Tugas :

FOTO NIM

2166370001

@ 2166390001

N 2166390002
2166390003
2166390004
2166390005
2166390006

2166390007

2166390008

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
12:58:24

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
14:36:03

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:09:25

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
17:46:14

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Saturday, 04 December
2021 11:46:50

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
17:05:50

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
15:11:37

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:21:05

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021
19:54:38

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 03 December 2021
12:58:00

Tuesday, 07 December 2021
11:56:00

Friday, 03 December 2021
18:10:00

Friday, 03 December 2021
17:47:00

Saturday, 22 January 2022
17:16:00

Friday, 03 December 2021
18:22:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

FILE TUGAS

16/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO NIM

6

o

<

& =)

©DODeE

200D

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

NAMA

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:11:25

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:20:37

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
19:31:34

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Saturday, 04 December
2021 18:36:38

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:38:14

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
20:15:04

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:07:53

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December
2021 23:36:44

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December
2021 23:41:05

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:27:42

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
17:14:37

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
16:41:02

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
17:39:32

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
16:13:35

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
19:24:15

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
20:59:22

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:23:37

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 17 December 2021
18:31:00

Friday, 10 December 2021
20:39:00

Saturday, 04 December 2021
19:02:00

Tuesday, 07 December 2021
14:08:00

Friday, 03 December 2021
18:09:00

Monday, 13 December 2021
07:46:00

Friday, 10 December 2021
10:39:00

Friday, 03 December 2021
18:16:00

Friday, 03 December 2021
16:11:00

Wednesday, 29 December 2021

00:06:00

Wednesday, 12 January 2022
10:02:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

FILE TUGAS

17/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

© DD D

NIM

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
20:09:15

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
18:32:55

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
23:08:10

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 03 December 2021
17:49:20

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 04 December
2021 06:43:08

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Saturday, 04 December
2021 00:01:20

Tanggal Mengajar : Friday, 10 December 2021
Pertemuan : 09

MOTIVATION PROCESS

MOTIVATING ORGANIZATION

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 17 December 2021
19:42:00

Friday, 03 December 2021
23:09:00

Wednesday, 08 December 2021
11:34:00

Saturday, 01 January 2022
11:00:00

Mahasiswa

JOB SATISFACTION
POWERFULL MOTIVATOR
CULTURE
File Materi :
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
2166370001 RAHMAD EVAN PURNAWAN

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 09:55:24

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:50:38

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:50:38

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 13:55:18

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 19:24:06

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

FILE TUGAS

30_1_Tugas Teori Manajemen Lanjutan (Telkomsel dan Indosat)_Riyanto -

2166390028.docx

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

18/29


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2166390028/1430_1_Tugas%20Teori%20Manajemen%20Lanjutan%20(Telkomsel%20dan%20Indosat)%20Riyanto%20-%202166390028.docx

2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

NAMA

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:15:12

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:49:54

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:58:18

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 19:55:02

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:58:19

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:24:21

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 13 December 2021 15:14:43

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December 2021 21:07:40

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:13:42

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December 2021 08:47:47

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 16:54:58

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December 2021 23:36:52

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December 2021 23:41:13

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 16:58:40

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 19:55:59

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 10:38:59

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 15:15:41

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

19/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO NIM

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 20:03:04

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 21:34:10

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 20:15:05

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 11:49:27

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 22:58:23

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 19:14:10

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:54:03

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 18:40:51

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 10:10:12

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 10 December 2021 17:46:55

Tanggal Mengajar : Friday, 17 December 2021

Pertemuan: 10
CULTURE

CORPORATE CULTURE, GROUP CULTURE, TEAM CULTURE

MANAGING WORK GROUP

STAGES OF TEAM DEVELOPMENT MELANJUTKAN KULIAH MINGGU LALU

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

2166370001

Dosen

Mahasiswa

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 16:09:55

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

20/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

@

NIM

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

Dosen

NAMA

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 15:53:45

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:00:13

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 15:01:35

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:51:16

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:04:29

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:13:15

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 05:39:13

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 09:50:18

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:41:08

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 21:36:17

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 08:40:54

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 17:02:42

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:05:01

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 22:43:04

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 22:41:00

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 19:59:53

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 20:03:25

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

21/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:43:00

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 22:32:04

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:36:00

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 21:13:55

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 18:56:10

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 06:25:55

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 08:42:04

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Saturday, 18 December 2021 09:34:55

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 23:17:58

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:41:52

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:23:51

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 20:21:19

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 22:00:09

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 17 December 2021 19:46:10

Tanggal Mengajar : Friday, 24 December 2021

Pertemuan: 11

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

22/29



2/23/22, 2:30 PM
TRUST AND EFFECTIVE TEAMS

SIGNIFICANCE OF CORPORATE CULTURE

REVIVING WORKPLACE ATTITUDES

PERCEPTION AND THE PERPECTUAL PROCESS

Dosen

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 16:10:12

TGL. ABSEN : Monday, 27 December 2021 17:09:07

TGL. ABSEN : Monday, 27 December 2021 18:03:54

TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 18:57:51

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 16:10:37

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:26:36

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 16:42:13

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:21:04

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:59:16

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 16:22:50

TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 20:07:00

TGL. ABSEN : Sunday, 09 January 2022 07:09:56

File Materi :
File Tugas :
FOTO NIM NAMA
9166370001 RAHMAD EVAN PURNAWAN
@ 9166390001 ARUM INDRASARI PURNAWAN
. “3} : 2166390002 WIDYA NENGSIH
9166390003 NILA PRASETYANINGSIH
2166390004 APRIZAL MALIK
2166390005 MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
2166390006 MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
é 2166390007 MAYA SOVA
2166390008 CHANDRO VIRYANTO LIE
2166390009 THORMAN LUMBANRAJA
> 2166390010 AMOS
W
2166390011 MARWANSYAH
2166390012 NYANYANG HARIS PRATAMURA

TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 15:11:36

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

23/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390027

2166390028

Dosen

NAMA

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:20:36

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:39:49

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:37:55

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 19:59:46

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 20:03:34

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:14:07

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:42:12

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:15:35

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 21:39:12

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 21:22:11

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 20:29:08

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:26:31

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:05:15

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Saturday, 25 December 2021 22:17:03

ANTOKALINA SARI VERDIANA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:49:17

RIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 18:51:18

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

24/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO NIM

2166390029

2166390030

2166390031

Dosen

NAMA

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 21:42:25

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 16:53:53

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 24 December 2021 19:21:32

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

Pertemuan: 12

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Friday, 07 January 2022

Pertemuan: 13

File Materi : 30_20220107201208_ADVANCED MANAGEMENT THEORY.pptx

File Tugas :

FOTO NIM

2166370001
@ 2166390001
\f:i}‘ 2166390002
2166390003

2166390004

2166390005

Mahasiswa

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 09:19:37

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:42:42

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:19:58

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:04:21

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:10:12

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 23:13:54

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 22 January 2022 17:15:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

25/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

2166390022

NAMA

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:25:55

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 05:40:26

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 14:02:27

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:31:38

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:07:32

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Sunday, 09 January 2022 07:10:12

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 10:39:26

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:13:08

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Monday, 10 January 2022 12:02:53

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 07:26:34

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Monday, 17 January 2022 19:53:46

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Monday, 17 January 2022 19:57:37

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:00:46

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:04:32

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:45:13

MAIZAR
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:33:38

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:24:52

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 08 January 2022 09:19:00

Monday, 10 January 2022 12:11:00

Friday, 07 January 2022 20:25:00

FILE TUGAS

26/29



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

DEWI PERMATA SARI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:08:41

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:15:23

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 09:46:49

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 21:54:55

RIYANTO
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 09:26:21

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 10:31:10

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 08 January 2022 07:17:15

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 07 January 2022 20:39:25

Tanggal Mengajar : Friday, 14 January 2022

Pertemuan: 14

File Materi : 30_20220114205211_ADVANCED MANAGEMENT THEORY.pptx

File Tugas :

FOTO

NIM

2166370001

2166390001

2166390002

2166390003

2166390004

Dosen

Mahasiswa

NAMA

RAHMAD EVAN PURNAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 08:08:50

ARUM INDRASARI PURNAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:54:37

WIDYA NENGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:58:06

NILA PRASETYANINGSIH
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:59:05

APRIZAL MALIK
TGL. ABSEN : Saturday, 22 January 2022 17:13:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 07 January 2022 21:09:00

Wednesday, 12 January 2022 10:02:00

Saturday, 08 January 2022 16:15:00

Monday, 17 January 2022 10:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 22 January 2022 17:13:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

27129



2/23/22, 2:30 PM

FOTO

NIM

2166390005

2166390006

2166390007

2166390008

2166390009

2166390010

2166390011

2166390012

2166390013

2166390014

2166390015

2166390016

2166390017

2166390018

2166390019

2166390020

2166390021

NAMA

MAISYAL FAZAR ALAMSYAH
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 11:36:14

MUHAMMAD IQBAL ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:11:45

MAYA SOVA
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:02:07

CHANDRO VIRYANTO LIE
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 17:42:47

THORMAN LUMBANRAJA
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:35:36

AMOS
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:56:03

MARWANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:01:39

NYANYANG HARIS PRATAMURA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 19:15:34

ALBERT
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:55:53

SEPTA DIANA NABELLA
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 02:31:21

YANDRA RIVALDO
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 02:24:14

NURMAYUNITA
TGL. ABSEN : Monday, 17 January 2022 19:53:55

WAN EL KENZ
TGL. ABSEN : Monday, 17 January 2022 19:57:50

AKHIRMAN
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:59:32

ROBBY KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:36:24

INDRA FIRDIYANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:58:38

MAIZAR
TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 04:59:34

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 14 January 2022 21:12:00

Thursday, 27 January 2022 09:20:00

Friday, 14 January 2022 21:36:00

Monday, 17 January 2022 14:16:00

Tuesday, 18 January 2022 08:41:00

Saturday, 15 January 2022 09:50:00

Saturday, 15 January 2022 02:24:00

Saturday, 15 January 2022 05:00:00

FILE TUGAS
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2/23/22, 2:30 PM

FOTO NIM

2166390022

2166390023

2166390024

2166390025

2166390026

2166390028

2166390029

2166390030

2166390031

NAMA

HUTRI AGUS ROMI
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 22:08:38

DEWI PERMATA SARI

TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 15:30:05

YULI SUSILOWATI
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:00:24

RINI ELFINA
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 23:30:25

MUHAMMAD YUSUF
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 23:19:17

RIYANTO

TGL. ABSEN : Saturday, 15 January 2022 09:50:44

NETTI SYAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:56:17

R. DJOKO GOENAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 21:27:01

BAGUS CAESAR SUKMAYUDA
TGL. ABSEN : Friday, 14 January 2022 20:54:56

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/30/DIM603/-/-/1/MM3/515/20211/
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TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 14 January 2022 22:09:00

Friday, 14 January 2022 23:31:00

Friday, 14 January 2022 23:20:00

Saturday, 22 January 2022 08:12:00

Monday, 17 January 2022 10:16:00

FILE TUGAS
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2/23/22, 2:32 PM

Dosen : ALEX ZAM|I, DR., SE., M.M

Manajemen Sumber Daya Manusia | (3 SKS)

SENIN 19:30 - 22:00

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2016021089

2016021103

2017021077

2018021011

2018021027

2018021058

2020021001

2020021002

2020021003

2020021007

2020021008

2020021009

2020021011

2020021012

NAMA

RESTU AINUN NAJIB

MUHAMMAD DANI ALVIANSYAH

DIRHAMKA SJAFI

MUH. FIKRI ANSORULLOH

RUMIATI

RIVALDY

AZIZATUSSANIA

AZIZATTULWAHDA

ANISA TRI TASYA

IRFAN MAULANA

SYARIFA NADIA PRASTYO PUTRI

MARIA RENYA ARJINA JURI

SITI AWALIYAH

ADE YULIA ANANDA

Dosen

FOTO NILAI UAS
(40%)

48
(40%)

48
(40%)

48
(40%)

54
(40%)

62
(40%)

70
(40%)

70
(40%)

72
(40%)

70
(40%)

64
(40%)

vl 64
ht (40%)

:
(40%)

76
(40%)

r{»/ ‘D

NILAIUTS

69
(30%)

68
(30%)

57
(30%)

66
(30%)

70
(30%)

76
(30%)

65
(30%)

65
(30%)

65
(30%)

74
(30%)

64
(30%)

66
(30%)

88
(30%)

77
(30%)

NILAI TUGAS

72
(30%)

75
(30%)

55
(30%)

68
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

68
(30%)

65
(30%)

72
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

75
(30%)

93
(30%)

85
(30%)

TOTAL

68.7

62.1

52.8

59.4

65.1

71.6

67.9

67

69.9

74.2

69.4

67.9

83.1

79

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/MK4/132/115/11/MK4132/960065/20211?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_...
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2/23/22, 2:32 PM

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2020021013

2020021014

2020021015

2020021076

2020021017

2020021018

2020021020

2020021021

2020021022

2020021026

2020021027

2020021028

2020021029

2020021030

2020021031

2020021032

2020021033

NAMA

HASNA PRIDANTY

ISPANJI SURYA DEWANTORO

NINDYA KUSUMA CANTIKA

MOHAMMAD TEGUH RIVALDI

GHIFARI DAVA ARRIZKI

MARTIN BONA RAJA HUTASOIT

YOSEF PASKARI

AFNI FEBRIDAYANTI

RISA PUTRI SAQIRA

AURORA AZLIA RAPPEN

PARAMITA

AMELIA RAMADANI

RIZKI RIVIANY AZHARIPUTRI

RIZKY NUR ALAM

ACHMAD IRSYADD AZZAM RITCHIE

DELLA INDAYANI

JULIANILIN LIN

Dosen

FOTO

PD DD

©DDD®D

NILAI UAS

82
(40%)

70
(40%)

74
(40%)

(%)

78
(40%)

(%)

88
(40%)

74
(40%)

82
(40%)

72
(40%)

66
(40%)

74
(40%)

64
(40%)

70
(40%)

70
(40%)

74
(40%)

68
(40%)

NILAI UTS

74
(30%)

76
(30%)

73
(30%)

(%)

90
(30%)

(%)

75
(30%)

79
(30%)

77
(30%)

64
(30%)

78
(30%)

72
(30%)

70
(30%)

74
(30%)

74
(30%)

73
(30%)

73
(30%)

NILAI TUGAS

84
(30%)

86
(30%)

85
(30%)

(%)

95
(30%)

(%)

82
(30%)

88
(30%)

84
(30%)

76
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

TOTAL

80.2

76.6

77

86.7

82.3

79.7

81.1

70.8

75.3

76.7

72.1

74.8

74.8

76.7

74

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/MK4/132/115/11/MK4132/960065/20211?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_...
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2/23/22, 2:32 PM

NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

NIM

2020021034

2020021035

2020021036

2020021037

2020021038

2020021039

2020021042

2020021043

2020021044

2020021045

2020021046

2020021047

2020021048

2020021049

2020021050

2020021057

2020021052

NAMA

NOVITA RAHMAWATI

AHMAD BULQINI

CELLIN PUTRI DWI AGUSTIN

SAKINAH NURUL FITRIANI

HALIDA REZKI AGUSTIA

WANDHA NUR IRYANTI

FEBIANTI WARDINI

FEMMY WIANDINI POETRI

ELGA GOLDRASELYN PURBA

FASYA DWINA HURIN

AFRINDA PERMATA

RAYHAN KURNIA DESWIR

MUHAMMAD BERLIANDY HEIKEL

MASHITA SAVITRI

CITRA AURORA EUGENIA TORUAN

MOCH CHOIRUL NIZAR

ANISA MULIA RACHMAN SANPUTRI

NILAI UAS

76
(40%)

72
(40%)

62
(40%)

72
(40%)

70
(40%)

72
(40%)

72
(40%)

72
(40%)

70
(40%)

66
(40%)

72
(40%)

72
(40%)

76
(40%)

62
(40%)

76
(40%)

72
(40%)

66
(40%)

NILAI UTS

75
(30%)

74
(30%)

81
(30%)

62
(30%)

75
(30%)

81
(30%)

75
(30%)

73
(30%)

62
(30%)

75
(30%)

77
(30%)

78
(30%)

77
(30%)

81
(30%)

88
(30%)

67
(30%)

79
(30%)

NILAI TUGAS

82
(30%)

82
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

77
(30%)

85
(30%)

86
(30%)

82
(30%)

76
(30%)

80
(30%)

84
(30%)

86
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

68
(30%)

84
(30%)

TOTAL

77.5

75.6

76.7

71.4

73.6

78.6

771

75.3

69.4

72.9

771

78

79

74.6

83.8

69.3

75.3

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/MK4/132/115/11/MK4132/960065/20211?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_...
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2/23/22, 2:32 PM Dosen

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL
49 2020121007 GEORGE ALEXANDER SYAHAILATUA /2 %9 / 70.8
~ (40%) (30%) (30%) ‘

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/MK4/132/115/11/MK4132/960065/202117?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_... 4/4



2/23/22, 2:31 PM

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mahasiswa

2016021089
RESTU AINUN NAJIB

2016021103
MUHAMMAD DANI
ALVIANSYAH

2017021077
DIRHAMKA SJAFI

2018021011
MUH. FIKRI
ANSORULLOH

2018021027
RUMIATI

2018021058
RIVALDY

2020021001
AZIZATUSSANIA

2020021002
AZIZATTULWAHDA

2020021003
ANISA TRI TASYA

2020021007
IRFAN MAULANA

2020021008
SYARIFA NADIA
PRASTYO PUTRI

2020021009
MARIA RENYA ARJINA
JURI

2020021011
SITI AWALIYAH

2020021012
ADE YULIA ANANDA

2020021013
HASNA PRIDANTY

2020021014
ISPANJI SURYA
DEWANTORO

2020021015
NINDYA KUSUMA
CANTIKA

2020021016
MOHAMMAD TEGUH
RIVALDI

Foto

® D

DD DD

®

2 29

> D b

D

()
(3]

01

2021-

09-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-

09-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-

10-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

ALEX ZAMI, DR,, SE., M.M
Manajemen Sumber Daya Manusia | (3 SKS)

04

2021-

10-11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-

10-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-

10-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-

11-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-

11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-

11-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-

12-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-

12-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-

12-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-

12-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-

01-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/MK4/132/115/11/20211?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=&kd_jur2=&kd_...
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2/23/22, 2:31 PM

No

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Mahasiswa

2020021017
GHIFARI DAVA ARRIZKI

2020021018
MARTIN BONA RAJA
HUTASOIT

2020021020
YOSEF PASKARI

2020021021
AFNI FEBRIDAYANTI

2020021022
RISA PUTRI SAQIRA

2020021026
AURORA AZLIA RAPPEN

2020021027
PARAMITA

2020021028
AMELIA RAMADANI

2020021029
RIZKI RIVIANY
AZHARIPUTRI

2020021030
RIZKY NUR ALAM

2020021031
ACHMAD IRSYADD
AZZAM RITCHIE

2020021032
DELLA INDAYANI

2020021033
JULIANILIN LIN

2020021034
NOVITA RAHMAWATI

2020021035
AHMAD BULQINI

2020021036
CELLIN PUTRI DWI
AGUSTIN

2020021037
SAKINAH NURUL
FITRIANI

2020021038
HALIDA REZKI AGUSTIA

2020021039
WANDHA NUR IRYANTI

2020021042
FEBIANTI WARDINI

Foto

=

”’jl'

2D DD

D

» D

> © D

>

2

3)

=

@
(1

01

2021-
09-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
09-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
10-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-
10-11

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
10-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021-
10-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

07

2021-
11-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-
11-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
12-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
12-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
12-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
12-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2022-
01-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/MK4/132/115/11/20211?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=&kd_jur2=&kd_...
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2/23/22, 2:31 PM

No

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Mahasiswa

2020021043
FEMMY WIANDINI
POETRI

2020021044
ELGA GOLDRASELYN
PURBA

2020021045
FASYA DWINA HURIN

2020021046
AFRINDA PERMATA

2020021047
RAYHAN KURNIA
DESWIR

2020021048
MUHAMMAD
BERLIANDY HEIKEL

2020021049
MASHITA SAVITRI

2020021050
CITRA AURORA
EUGENIA TORUAN

2020021051
MOCH CHOIRUL NIZAR

2020021052
ANISA MULIA RACHMAN
SANPUTRI

2020121007
GEORGE ALEXANDER
SYAHAILATUA

Foto

2

DO

2 > D D

(2

L g

{@

01

2021-
09-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
09-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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